

Łdż. RCKiK/DZL/72/3121/16

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie ZP/14/2016 pn.: „Dostawa komory laminarnej do preparatyki krwi dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 14 i 15 lipca 2016 r. wpłynęły pisma Wykonawców zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o wymiarach zewnętrznych 1040x1339x790 mm (szer. x wys. x gł.)?”

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE**, Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie wymagania określone w SIWZ.

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 1035 mm, zamiast 1000 mm oraz szerokości wewnętrznej 915mm zamiast 950mm?”

Reszta parametrów oferowanej komory zgodna z zapisami w SIWZ.”

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK**, Zamawiający akceptuje dostawę komory laminarnej o podanych wymiarach.

„Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach zewnętrznych (szer. x wys. x gł.) 1049 x 1260 x 759 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE**, Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie wymagania określone w SIWZ. Podane wymiary komory laminarnej przekraczają wszystkie trzy parametry wymiarów zewnętrznych podanych w opisie przedmiotu zamówienia. Parametrem krytycznym jest głębokość urządzenia (maksymalnie 600-650 mm), ze względu na warunki techniczne pomieszczeń i możliwość wniesienia urządzenia do pomieszczenia docelowego.

„Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z klasą czystości powietrza w przestrzeni roboczej A wg EU GMP ale z klasą 4 według ISO 14644-1? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK**, Zamawiający akceptuje dostawę komory laminarnej o podanych parametrach.

„Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o mocy 1,2 KW? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK**, Zamawiający akceptuje dostawę komory laminarnej o podanych parametrach.

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wymiary: wewnętrzny (szer. x gł. x wys.): 900 x 630 x 780 mm zewnętrzny (szer. x gł. x wys.): 1000 x 795 x 1520 mm spełniające pozostałe parametry SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE**, Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie wymagania określone w SIWZ.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie ma obowiązku szczegółowego uzasadniania każdego z osobna parametru zamawianej komory laminarnej, a tym bardziej dostosowywania wymogów w tym zakresie do oczekiwań konkretnego Wykonawcy. Uprawnieniem zamawiającego

jest bowiem prowadzenie postępowania w celu uzyskania takiego przedmiotu, jaki jest mu dogodny ze względu na posiadane warunki oraz potrzeby i który spełni jego oczekiwania funkcjonalne (tak np. w wyroku Sądu Okręgowego w Zielonej Górze z 15 października 2007 r., V Gaz 90/07)

Niezależnie od powyższego zwracamy uwagę, że przedmiotowe postępowanie ze względu na szacunkową wartość przedmiotu zamówienia (poniżej 30.000 Euro) prowadzone jest przy wykorzystaniu jedynie wskazanych przez Zamawiającego w SIWZ przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164).

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolécznictwa
w Wałbrzychu
Leszek Radojewski